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Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 26. 10. 2022 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace k části 1 – Závěsný systém lan a popruhů pro cvičení předmětné VZ. Dne 1. 11. 

2022 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od téhož dodavatele další žádost 

o objasnění zadávací dokumentace, která byla v prvních 4 dotazech shodná s první žádostí o vysvětlení 

zadávací dokumentace ze dne 26. 10. 2022. Žádost o vysvětlení ze dne 1. 11. 2022 obsahovala navíc dotaz 

č. 5. Zadavatel tímto odpovídá na obě výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. – 
REHABILITAČNÍ TECHNIKA – 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/159/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5963/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000705 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9927.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/299693  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586965-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0025 (1PdlOaVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: 
Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 
Domažlice 

IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA – člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9927.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/299693
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586965-2022:TEXT:CS:HTML
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ráda bych se zeptala na dovysvětlení některých věcí u veřejné zakázky pro Domažlickou nemocnici v 1. 

části.  

V technické specifikaci je uvedeno, že se jedná o: 

Řídící přístroj pro léčení dysfunkce svalové hmoty, bolestivých stavů pohybového aparátu a funkčních 

poruch krční a bederní páteře, pánve a ramen metodou neuromuskulární aktivace (Neurac – viz níže *). 

Přístroj šíří vibrace po lanech. Vibrace jsou aplikovány do vybraných partií těla a dávkování je řízeno 

nastavením frekvence, energetické úrovně a tvarem vibrace. 

To ale není pravda. Jelikož by nemocnice musela mít dokoupenou Stimulu, která není součástí 

Workstationu. Oni o tom vědí, jelikož jsem to s nimi včera komunikovala, ale raději se ptám, zda je potřeba 

list technické specifikace upravit a nebo zda tam do technického požadavku uvedu, že tuto funkci nemá a 

je to v pořádku. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že bude akceptovat pouze základní vybavení. To znamená, že 

vibrace po lanech nemusí být součástí požadovaného plnění. Zadavatel v souvislosti s dotazem 

dodavatele upravil technickou specifikaci k části 1 VZ, změna technické specifikace je patrná v Příloze č. 1 

Vysvětlení ZD č. 1. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel musí splnit všechny požadavky uvedené v aktualizované technické 

specifikaci, aby byla jeho nabídka zařazena k hodnocení. 

Dotaz č. 2: ve foto dokumentaci jsou dvě fotografie. Na jedné z nich je vyfocena chodba nejspíše s bílou 

rampou? V dokumentaci se píše, že délka závěsné rampy bude sloužit pro zavěšení Workstationu? Jedná 

se na fotce tedy o tu rampu? Jelikož jestli ano, není možné do ní Workstation zavěsit. Prosím jen o 

informaci, proč je vyfocená chodba, když, pokud dobře chápu, bude Workstation v tělocvičně? 

Odpověď zadavatele: Zařízení nebude umístěno na chodbě, ale v tělocvičně, prohlídka místa plnění  je 

naplánována na 3.11.2022 – 10.00 hod. - uvedeno v čl. 9.2. ZD – možno pořídit fotodokumentaci  a 

zaměření na místě. 

Dotaz č. 3: ve smlouvě, bod 8.2. je uvedeno, že dodavatel zaškolí zaměstnance kupujícího v proškolení 

ostatních zaměstnanců. To ale nemůžeme poskytnout, jelikož máme oprávnění provádět proškolení o 

bezpečnosti práce, nikoliv poskytnout školení o proškolování ostatních zaměstnanců. 

Odpověď zadavatele: Zadavateli postačí proškolení v rozsahu bezpečnosti práce všech zaměstnanců odd. 

REH. Dodavatel provede zaškolení zaměstnanců odd. REH při předání a instalaci – bude zajištěna jejich 

přítomnost. Zadavatel v souvislosti s touto změnu upravil čl. 8.2 Kupní smlouvy pro část 1 VZ, který nyní 

zní: 

„8.2. Po předání přístroje provede Prodávající úvodní základní zaškolení Kupujícího k obsluze přístroje v 

potřebném rozsahu, a to nejpozději do skončení technického testování ve čl. 6.3. Smlouvy. Následně 

Prodávající zajistí po předchozí žádosti Kupujícího další školení pro pověřené zaměstnance Kupujícího v 
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potřebném rozsahu. Prodávající současně zaškolí určené zaměstnance Kupujícího tak, aby byli následně 

schopni samostatně proškolovat pracovníky Kupujícího k obsluze zařízení. Po provedení zaškolení 

(instruktáže) Prodávající o tomto vyhotoví dokumentaci, kterou předá Kupujícímu k archivaci. Kupující 

může o provedení následného školení požádat nejpozději do konce záruční doby přístroje.“ 

Dotaz č. 4: V technické specifikaci je uvedeno místo pro sériové číslo, které ale workstation nemá. Prosím 

o informaci, zda tedy kolonku můžeme nechat volnou. Na workstation lepíme po montáži naše čísla, pod 

kterými vše evidujeme. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel netrvá na uvedení sériového čísla; pokud výrobek toto číslo nemá, 

zadavatel si přiřadí evidenční číslo dle vlastní majetkové evidence. Dodavatel může v tomto případě 

nechat příslušnou kolonku nevyplněnou. 

Dotaz č. 5: Náš technik se bohužel nebude moci 3.11. dostavit na zaměření prostor. Je možnost domluvit 

jiný termín? Prosím o kontakt na někoho, s kým se popřípadě můžeme spojit ohledně termínu. 

Děkuji Vám za objasnění a přeji Vám hezký den. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel sděluje, že umožní vedle již naplánované prohlídky místa plnění, která 

proběhne dne 3. 11. 2022, dále také individuální prohlídky místa plnění. Individuální prohlídka místa 

plnění bude smluvena mezi zadavatelem a dodavatelem prostřednictvím individuálních zpráv zasílaných  

přes E-ZAK. Dodavatel, který má zájem o sjednání prohlídky místa plnění, zašle zadavateli 

prostřednictvím E-ZAK žádost o stanovení termínu prohlídky místa plnění s návrhem termínů jejího 

konání. 

Upozornění:  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek k části 1 VZ – Závěsný systém lan a popruhů pro cvičení 

do 5. 12. 2022 do 10:00 hodin z důvodu úpravy zadávacích podmínek vč. technické specifikace. 

Přílohy: Příloha č. 1 Vysvětlení ZD č. 1 – Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace – upravená 2. 11. 2022 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-11-02T10:56:29+0100
	Michaela Bervidová




